RITA JOÃO CHAT!

. LEI NC 2854 DE -18 DE JUNHO DE 1963
lí.V O NOME DK JOÃO CHATI A UÍI.V IítTA DA CIDADE.

A CÂMARA MCNTCIPAt DECRETA K EI", PREFEITO
DO AíCVUT PIO DF, CAMPINAS, PROMCEGO A SEGUIN-
TE t.EI:

Artigc l.o — Fica denominada João Chati a Rua 10 ao
•arque Tac-uaraJ, que tenx inicio na Rua Fernão Lopes e tér-

nEnc na divisa do loteanienio.
Ártico 2.o — Esta Lei entrará em vigor na data de S;-a

pubiicaqáo, revogadas as disposições em contrário.
Paço Municipsl de Campinas, aos 18 de junho de 1963.
MIGUEL VICENTE CUKV — PREFEITO MUNICIPAL.
Publicada no Departamento do Expediente da Prefeitu-

ra Municiral. em 18 de junho de 1963.
DE. PLINIÒ DO AMARAL — Diretor do Departamento

do F.xpeiliente. - '